Баигкортостан РеспубликаЬы
Мэсетле районы

муниципЗль районынын,
Оло Устикин
ауыл Советы

Совет сельского поселения
Большеустьикинский сельсовет

муниципального района
Мечетлинский район

Республики Башкортостан

ГК АРАР РЕШЕНИЕ

30 сентябрь 2022 й. № 142 30 сентября 2022 г.

О внесении изменений и дополнений
в р ешение Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан от 20 мая 2022 года № 132 «Об утверждении «Прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества
сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального

района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2022 год»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
23 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества» и Федерального закона Российской Федерации
от 22 июля 2008 года № 159 - ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь статьями 50 и 85 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления и Российской
Федерации» ог 06 октября 2003 года № 131- ФЗ» и «Порядком разработки
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан», утвержденные решением
Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального
района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 20 мая 2022 года
№ 131, Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского
поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района
ГИечетлинский район Республики Башкортостан от 20 мая 2022 года № 132
«Об утверждении «Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества сельского поселения Большеустьикинский
сельсовет . муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан на 2022 год» следующего содержания: «в подпункт 2.1.
раздела 2 в Перечень имущества сельского поселения Большеустьикинский
сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан добавить:

- пун к" 12: нежилое здание (МТМ) с кадастровым номером
02:38: 00201: 07, общей площадью 801,3 кв.м., расположенное по адресу:
Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с/с Большеустьикинский,
с. Новомуслюмово, ул. .Советская, д. 1166 с земельным участком с
кадастровым номером 02:38:100204:3’5, общей площадью 17793 кв.м.,
расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Мечетлинский район,
с/с Большеустьикинский, с. Новомуслюмово, ул. Советская (прилагается).

2. Разместить настоящее' решение на официальном сайте
Администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и
экономическому развитию Совета сельского поселения Большеустьикинский
сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан

А.М.Гильметдинов

Приложение к решению Совета
сельского поселения
Большеустьикинский сельсовет
муниципального района
Мечетлинский район Республики
Башкортостан

от 30 сентября 2022 года № 142

Раздел 2 муниципальное имущество сельского поселения
Большеустьикинский сельсовет муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан, приватизация
которого планируется в 2022 году

2.1. Перечень имущества сельского поселения
Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан, которое планируется приватизировать в 2022 году

№
п/п
12

Наименование объекта Местонахождение

Нежилое здание (МТМ)
кадастровый номер 02:38:100201: 107,
общая площадь 801,3 кв.м.,
Земельный участок
кадастровый номер 02:38:100204:35,
общая площадь 17793 кв.м.

452555, Республика
Башкортостан,
Мечетлинский район,
с. Новомуслюмово,
ул. Советская, д. 1166